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L. ZIROTTI  
-MACLODIO-

SCUOLA
DELL'INFANZIA

 - TORBOLE
CASAGLIA -

 ASPETTIAMO GRANDI E PICCINI!

PER ULTERIORI INFORMAZIONI CONSULTA IL SITO    HTTPS://ICLOGRATO.EDU.IT/
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ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOGRATO

18/12
16.30-17.30

18/12
16.30-17.30

ANGOLI GIOCO
ATTREZZATI PER I

PICCOLI 
E 

INCONTRO
INFORMATIVO PER I

GENITORI
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